Product Specification
i Bolsa para eliminacao, 80 I, (CxL): 1.120 x 700 Page 1
mm, PP, transparente, sem impressao

Product description

Order number
Descricéo do artigo

Product characteristics

Raétulo/impressao
Hermético
Autoclavavel (méx. °C)
Size

Largura do produto
Comprimento do produto

86.1204

Bolsa para eliminacéo, volume de enchimento: 80 I, (CxL):
1.120 x 700 mm, material: PP, transparente, espessura do
filme: 50 um, autoclavéavel até 134 °C, sem impresséao, 50
unid./pacote

sem impressao
sim
134 °C

700 mm
1.120.00 mm

time without prior notification.

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any
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Material & colours

Material do produto
Cor do produto

Purity & certification

Categoria do produto

Isento de latex

Ficha de dados de seguranca
Em lotes

Packaging

Quantidade minima do pedido
Tipo de embalaje interior
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa

Unidades por palete
Profundidade da embalagem
externa

Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa
Volume da embalagem
externa

Peso do produto

Peso da embalagem externa
EAN da caixa interna

EAN da embalagem externa

Polipropileno (PP)
transparente

N&o € um dispositivo médico | DIV
sim
nao
nao

150
pacote
50

150
3600
378 mm

122 mm

810 mm
0.0374 cbm

0.0715 kg

11.3 kg
4038917085786
4038917004411

time without prior notification.

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any
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